- Cramer, Johann Ulrich von: *Joannis Ulrici L. B. de Cramer ... Observationum iuris Universi ex praxi recentiori supremorum imperii tribunalium haustarum: Adeoque Non Solum Iis, Qui In Eadem Consulendo, Advocando, Procurando, Vel Judicando, Sed Et Aliis, Qui In Praxi Judiciorum Germaniae Inferiorum Versantur, Imo Et Doctoribus Ac Professoribus, Qui In Academiis Jurisprudentiae ... Operam Navant, Perutilium.* Bd. [1]. – Wezlariae: Winkler, 1758. VIII, 1008 S., [27] Bl.
KrGB VII,7-1
- Cramer, Johann Ulrich von: *Joannis Ulrici L. B. de Cramer ... Observationum iuris Universi ex praxi recentiori supremorum imperii tribunalium haustarum: Adeoque Non Solum Iis, Qui In Eadem Consulendo, Advocando, Procurando, Vel Judicando, Sed Et Aliis, Qui In Praxi Judiciorum Germaniae Inferiorum Versantur, Imo Et Doctoribus Ac Professoribus, Qui In Academiis Jurisprudentiae ... Operam Navant, Perutilium.* Bd. 2,1. – Wezlariae: Winkler, 1761. XII, 388 S.
KrGB VII,7-2,1
- Cramer, Johann Ulrich von: *Joannis Ulrici L. B. de Cramer ... Observationum iuris Universi ex praxi recentiori supremorum imperii tribunalium haustarum: Adeoque Non Solum Iis, Qui In Eadem Consulendo, Advocando, Procurando, Vel Judicando, Sed Et Aliis, Qui In Praxi Judiciorum Germaniae Inferiorum Versantur, Imo Et Doctoribus Ac Professoribus, Qui In Academiis Jurisprudentiae ... Operam Navant, Perutilium.* Bd. 2,2. – Wezlariae: Winkler, 1762. [1] Bl., XIV, 578 S., [27] Bl.
KrGB VII,7-2,2
- Cramer, Johann Ulrich von: *Joannis Ulrici L. B. de Cramer ... Observationum iuris Universi ex praxi recentiori supremorum imperii tribunalium haustarum: Adeoque Non Solum Iis, Qui In Eadem Consulendo, Advocando, Procurando, Vel Judicando, Sed Et Aliis, Qui In Praxi Judiciorum Germaniae Inferiorum Versantur, Imo Et Doctoribus Ac Professoribus, Qui In Academiis Jurisprudentiae ... Operam Navant, Perutilium.* Bd. 4. *Continens simul Observationes ex iudicatis et responsis facultatis iuridicae Marburgensis suo tempore elaboratis: una cum indice reali, nec non indice causarum in hoc tomo IV. allegatarum et decisarum.* – Wezlariae: Winkler, 1766. [1] Bl., XVIII, 1024 S., [18] Bl. Provenienz: Johann Gotthard Tausean
KrGB VII,7-4
- Cramer, Johann Ulrich von: *Joannis Ulrici L. B. de Cramer ... Observationum iuris Universi ex praxi recentiori supremorum imperii tribunalium haustarum: Adeoque Non Solum Iis, Qui In Eadem Consulendo, Advocando, Procurando, Vel Judicando, Sed Et Aliis, Qui In Praxi Judiciorum Germaniae Inferiorum Versantur, Imo Et Doctoribus Ac Professoribus, Qui In Academiis Jurisprudentiae ... Operam Navant, Perutilium.* Bd. 5. *Continens simul observationes ex iudicatis et responsis facultatis iuridicae Marburgensis suo tempore elaboratis: una cum indice reali.* – Wezlariae: Winkler, 1769. [1] Bl., X, 792 S., [8] Bl.
KrGB VII,7-5
- Cramer, Johann Ulrich von: *Joannis Ulrici L. B. de Cramer ... Observationum iuris Universi ex praxi recentiori supremorum imperii tribunalium haustarum: Adeoque Non Solum Iis, Qui In Eadem Consulendo, Advocando, Procurando, Vel Judicando, Sed Et Aliis, Qui In Praxi Judiciorum Germaniae Inferiorum Versantur, Imo Et Doctoribus Ac Professoribus, Qui In Academiis Jurisprudentiae ... Operam Navant, Perutilium.* Bd. 6,1/2. – Wezlariae: Winkler, 1772. [3] Bl., 522 S., [2] Bl., S. 524 - 876, [14] Bl.
KrGB VII,7-6
- Cramer, Johann Ulrich von: *Johann Ulrich Freyherrn von Cramer ... Academische Reden über die gemeine bürgerliche Rechts-Lehre: wodurch dieselbe in ihrem natürlichen Zusammenhang vorgetragen und zugleich Georg Adam Struvens Jurisprudentia Romano Germanica Forensis dergestalt erläutert wird, ...* Bd. 1. *Nebst einer Vorrede.* – Ulm: Wohler, 1765. [5] Bl., 959 S. Provenienz: Wengenkloster <Ulm>
KrGB VII,8-1
- Cramer, Johann Ulrich von: *Johann Ulrich Freyherrn von Cramer ... Academische Reden über die gemeine bürgerliche Rechts-Lehre: wodurch dieselbe in ihrem natürlichen Zusammenhang vorgetragen und zugleich Georg Adam Struvens Jurisprudentia Romano Germanica Forensis dergestalt erläutert wird, ...* Bd. 2. *Nebst Inhalt der in beeden Bänden befindlichen Titel und Büchern und einem Anweiser der darinnen abgehandelten Materien.* – Ulm: Wohler, 1766. [3] Bl., 720 S., [60] Bl. Provenienz: Wengenkloster <Ulm>
KrGB VII,8-2
- Cramer, Johann Ulrich von: *Joannis Ulrici L. B. De Cramer ... Supplementum Opusculorum Suorum Materias Gravissimas: ex Omni Jure Demonstrativa Ratione Pertractas Continentium Illis Et Caeteris Suis Scriptis; Ex Causis Personarum Illustrium In Supremis Imperii Tribunalibus Disceptatis, Lucem Quam Maxime Affundens.* – Ulmae, Francofurti & Lipsiae: Wohler, 1767. [3] Bl., 866, LXLVI [i.e. CXLVI] S., [17] Bl. - Supplement zu: *Opuscula materias gravissimas ex omni iure demonstrativa ratione per tractatas continenta / Johann Ulrich von Cramer; Provenienz: Johann Gotthard Tausean*
KrGB VII,9
- Cramer, Johann Ulrich von: *D. Joh. Ulrici Crameri ... Opuscula.* Bd. 1. *Opuscula materias gravissimas ex omni iure demonstrativa ratione pertractatas continentia: antea seorsim edita, iam vero ob raritatem et desiderium virorum doctissimorum collecta.* – Marburgi: Müller, 1742. [3] Bl., 732 S., [2] Bl., [2] Faltbl., 38 [i.e. 52] S.
KrGB VII,9-1
- Cramer, Johann Ulrich von: *D. Joh. Ulrici Crameri ... Opuscula.* Bd. 2. *Opuscula diversas materias ex omni iure tractantia: antea seorsim edita nunc vero in unum collecta et quibusdam opusculis quae nondum prodierant aucta.* – Marburgi: Müller, 1754. [6] Bl., 756 S., 1 Faltbl.
KrGB VII,9-2
- Cramer, Johann Ulrich von: *D. Joh. Ulrici Crameri ... Opuscula.* Bd. 3. *Opusculorum plurimis accessionibus variisque interspersis observationibus: nec non relationibus ac votis cameralibus selectissimis ad illustrandam praxin imperii in causis illustribus usitatam locupletatorum.* – Marburgi: Müller, 1755. [4] Bl., 767 S.
KrGB VII,9-3
- Cramer, Johann Ulrich von: *D. Joh. Ulrici Crameri ... Opuscula.* Bd. 4. *Opusculorum plurimis accessionibus variisque interspersis observationibus: nec non relationibus ac votis cameralibus selectissimis ad illustrandam praxin imperii in causis illustribus usitatam locupletatorum. Cum indice in quatuor tomos.* – Marburgi: Müller, 1756. [2] Bl., 552, 76 S., [22] Bl.
KrGB VII,9-4
- Cramer, Johann Ulrich von: *D. Joh. Ulrici Crameri ... Opuscula.* Bd. 1. *Opuscula materias gravissimas ex omni iure demonstrativa ratione pertractatas continentia: antea seorsim edita, iam vero ob raritatem et desiderium virorum doctissimorum collecta.* – Marburgi: Müller, 1742. [3] Bl., 732 S., [2] Bl., [2] Faltbl., 38 [i.e. 52] S. Provenienz: Wengenkloster <Ulm>
KrGB VII,10-1